
CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 1 van 6

Team Oldebroek 15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

De Daltons 212 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 9 9 9 9 9 19 19 19 19 19 19 19 9 9 9 9 9 1 19 19 19 19 19

Ott Motoren 1 399 99 9 178 178 178 72 72 444 444 444 56 56 56 56 56 55 19 19 19 19 19 9 9 9 9 9 9 9 1 1 1 1 1 9 1 1 1 1 1

Bertus Folkertsma Racing Team 49 9 178 56 56 72 444 444 19 56 56 99 99 9 55 55 9 56 56 56 99 99 1 1 1 1 1 1 1 19 19 19 19 19 19 9 9 9 9 9

Team Kryptonite 556 56 99 9 1 1 178 19 1 19 99 55 55 55 9 38 56 12 99 99 56 1 99 99 99 99 99 444 444 444 444 444 255 255 255 255 55 55 55 99

De Luttenbergse Jongens 680 80 56 1 72 444 1 178 9 9 19 9 9 99 38 178 19 99 12 1 1 56 56 56 444 444 444 99 12 12 12 255 99 99 99 99 99 99 99 55

SC Motorsports 7178 178 1 19 9 56 56 1 56 99 9 1 1 1 1 9 99 55 1 12 12 12 444 444 56 12 12 12 99 99 255 99 444 178 55 55 255 56 56 56

No Pressure 819 19 19 99 19 9 19 56 99 1 1 38 38 38 178 99 444 1 444 444 444 444 12 12 12 178 178 255 255 255 99 178 178 444 178 444 56 444 444 444

Team Isle of Man 91 1 72 72 444 19 9 9 38 38 55 444 178 178 23 19 1 444 55 55 55 55 55 55 55 255 255 178 178 178 178 56 56 55 444 56 444 255 38 38

HJ Motoren Team 1072 72 38 38 99 99 99 99 72 55 38 19 19 23 99 444 38 38 38 38 38 38 38 178 178 23 56 56 56 56 56 55 55 56 56 178 38 38 255 255

Norg Racing 11444 444 444 444 38 38 38 38 178 178 178 178 22 22 19 1 178 178 178 178 178 178 178 38 38 56 38 22 22 22 55 38 38 38 38 38 178 178 178 178

Racing Team Twente 1238 38 3 23 23 14 55 55 55 14 14 23 23 19 444 23 22 22 23 23 23 3 3 255 255 38 22 38 38 38 22 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Ducati Corse 133 3 23 14 14 55 14 14 14 23 23 22 444 444 22 22 23 23 22 255 255 23 255 23 23 22 55 55 55 55 38 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Zeelenberg Racing 1423 23 80 55 55 23 23 23 23 22 22 93 0 0 3 255 255 255 255 22 22 255 23 3 22 3 3 3 3 3 37 37 85 85 85 85 85 85 85 85

MCK Racing 1514 14 14 255 255 255 255 255 255 255 255 127 93 80 127 127 127 127 127 127 127 22 22 22 3 55 57 127 37 37 3 85 37 3 72 3 3 3 3 3

Superteam El Pollo Loco 160 0 255 80 80 80 80 22 22 58 93 0 127 96 255 3 3 3 3 3 3 127 127 127 127 57 23 37 85 85 85 3 3 72 3 72 37 37 37 80

RAP Racing 1758 58 55 0 58 58 22 58 80 93 58 255 255 127 58 14 14 85 85 85 85 85 85 85 57 127 127 85 127 127 127 72 72 37 37 37 127 80 80 37

Racecracks Racing 1837 37 0 58 22 22 58 80 58 72 127 14 80 58 14 58 85 14 14 14 31 57 57 57 14 14 37 80 80 72 72 127 127 127 127 127 80 127 31 72

Borgelt Racing 19255 255 58 22 57 57 57 57 57 127 0 66 96 93 0 0 0 31 31 31 14 31 31 14 93 93 80 14 14 14 14 14 14 14 80 80 31 31 72 31

Eusmanracing 2057 57 57 57 0 127 127 93 93 80 90 80 14 14 93 85 31 0 44 0 57 14 14 31 80 80 85 57 72 80 31 31 80 80 14 31 72 72 14 14

Salland Racing 2122 22 37 127 127 0 93 127 127 90 72 96 66 255 85 31 44 44 0 72 72 72 72 93 31 37 14 72 57 31 80 80 31 31 31 93 93 93 93 93

500 for fun 22127 127 127 37 90 30 30 90 90 57 31 31 58 77 31 44 75 75 75 75 75 75 75 80 0 85 93 44 44 57 93 93 93 93 93 14 14 14 127 127

GW-Racing 2390 90 22 90 93 90 0 0 0 0 66 72 77 31 80 75 72 72 72 80 0 80 80 0 37 0 0 0 31 93 57 23 23 23 23 23 23 23 23 23

2 Slow 4 you 2424 24 90 93 30 93 90 30 30 85 80 58 87 85 44 72 80 80 80 57 80 0 93 72 85 30 72 333 93 44 23 44 33 33 33 33 33 33 33 33



CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 2 van 6

Team Oldebroek 15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 19 19 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

De Daltons 212 19 19 19 19 19 19 9 9 9 9 9 9 19 19 5 5 19 19 19 19 19 19 19 19 9 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Ott Motoren 1 399 1 1 1 1 1 1 1 19 19 19 19 19 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 19 9 9 9 9 9 9 9 9 9 55 55 55 55 55

Bertus Folkertsma Racing Team 49 9 9 9 9 9 9 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 9 9 9 9 9

Team Kryptonite 556 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 1 99 99 1 1 1 1 1 1 1 38 99 99 99 99 99 99 1

De Luttenbergse Jongens 680 56 56 56 56 56 56 55 55 55 55 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 1 1 99 99 99 99 99 99 38 99 38 1 1 1 1 1 99

SC Motorsports 7178 444 444 444 444 55 55 56 56 56 56 56 56 56 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 99 1 1 38 38 38 38 38 38

No Pressure 819 55 55 55 55 444 444 444 38 38 38 38 38 38 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

Team Isle of Man 91 38 38 38 178 178 178 38 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444

HJ Motoren Team 1072 255 255 255 255 38 38 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 255 255 22 22 22 22 22 22 22

Norg Racing 11444 178 178 178 38 255 255 255 255 255 255 255 255 255 12 12 12 12 255 255 255 255 255 22 22 22 22 22 22 255 255 22 22 12 12 12 12 12 12 12

Racing Team Twente 1238 12 12 12 12 22 12 12 12 80 22 12 12 12 255 255 255 255 12 22 22 22 22 255 255 255 255 255 255 22 22 12 12 255 255 255 255 255 178 178

Ducati Corse 133 22 22 22 22 12 22 80 80 22 12 22 22 22 22 22 22 22 22 80 80 14 14 80 80 80 80 80 178 37 37 37 37 37 37 178 178 178 255 37

Zeelenberg Racing 1423 3 80 80 80 80 80 22 22 12 85 85 85 85 14 14 14 14 14 14 14 80 80 14 14 178 178 178 37 178 178 178 178 178 178 37 37 37 37 255

MCK Racing 1514 85 3 85 85 85 85 85 85 85 80 14 14 14 85 80 80 80 80 178 178 178 178 178 178 14 37 37 80 14 72 72 72 72 72 72 80 80 80 72

Superteam El Pollo Loco 160 80 85 3 37 37 37 37 37 14 14 80 80 80 80 3 3 3 3 3 3 3 3 37 37 37 14 14 14 80 80 80 80 80 80 80 72 72 72 23

RAP Racing 1758 37 37 37 14 14 14 14 14 37 37 37 37 37 3 85 85 85 37 37 37 37 37 3 3 3 3 85 85 72 23 23 23 23 23 23 23 23 23 14

Racecracks Racing 1837 14 14 14 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 37 127 127 37 85 85 85 127 127 127 85 85 85 3 72 23 14 14 14 14 14 14 14 85 85 3

Borgelt Racing 19255 72 72 72 72 72 72 72 127 127 127 127 127 127 127 37 37 127 127 127 127 85 85 85 127 23 23 72 23 85 85 3 3 3 3 3 85 127 14 85

Eusmanracing 2057 127 127 127 23 23 127 127 72 72 23 23 23 23 23 72 72 72 72 72 72 72 23 23 23 72 72 23 3 3 3 127 127 127 85 85 127 14 127 127

Salland Racing 2122 23 23 23 127 127 23 23 23 23 72 72 72 72 72 23 23 23 23 23 23 23 72 72 72 127 127 127 127 127 127 85 85 85 127 127 3 3 3 54

500 for fun 22127 93 33 33 93 93 93 93 93 93 93 93 33 33 33 33 33 33 57 57 57 57 57 57 57 93 93 93 93 44 44 33 33 44 44 44 54 54 54 44

GW-Racing 2390 33 31 31 33 33 57 33 33 33 33 33 93 93 93 93 57 57 93 93 93 93 93 93 93 44 44 44 44 33 33 44 44 93 93 54 44 44 44 93

2 Slow 4 you 2424 31 93 93 31 57 33 57 57 57 57 57 57 57 57 54 93 93 54 54 54 54 54 54 44 54 54 33 33 54 93 93 93 54 54 93 93 93 333 333



CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 10

4 

10

5 

106 107 108 109 11

0 

11

1 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 3 van 6

Team Oldebroek 15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

De Daltons 212 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Ott Motoren 1 399 55 55 1 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 1 1 1 1 1 1 1

Bertus Folkertsma Racing Team 49 1 1 9 9 1 1 1 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 1 1 1 55 55 55 55 55 55 55

Team Kryptonite 556 99 99 38 1 9 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 9 9 9 9 9 38 38 38

De Luttenbergse Jongens 680 9 9 55 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 9 9 9

SC Motorsports 7178 38 38 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56

No Pressure 819 56 56 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 12 12 12 444 444 444 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

Team Isle of Man 91 444 444 99 99 99 12 12 12 12 12 12 12 444 444 444 99 99 99 444 444 444 444 444 444 444 444 444 12

HJ Motoren Team 1072 22 22 22 22 12 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 444

Norg Racing 11444 12 12 12 12 22 22 22 22 22 255 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Racing Team Twente 1238 178 255 255 255 255 255 255 255 255 22 178 72 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178 178

Ducati Corse 133 255 178 178 178 178 178 178 178 178 178 72 178 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

Zeelenberg Racing 1423 37 37 37 72 72 72 72 72 72 72 37 14 14 37 37 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

MCK Racing 1514 72 23 72 37 37 37 37 37 37 37 14 37 37 23 23 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Superteam El Pollo Loco 160 23 72 23 23 23 23 23 14 14 14 23 23 23 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127

RAP Racing 1758 14 14 14 14 14 14 14 23 23 23 127 127 127 85 85 93 93 93 93 85 85 85 85 85

Racecracks Racing 1837 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 3 93 85 93 93 85 85 85 85 93 54 54 54

Borgelt Racing 19255 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 93 85 93 54 54 54 54 54 54 54 93 90 90

Eusmanracing 2057 54 54 54 54 54 93 93 93 93 93 57 57 57 57 57 57 90 90 90 90 90 93 93

Salland Racing 2122 93 93 93 93 93 54 54 57 57 57 85 54 54 0 90 90 57 30 30 30 30 30

500 for fun 22127 90 90 90 90 90 90 57 54 85 85 90 0 0 90 0 0 0 0 0 0 57 57

GW-Racing 2390 333 57 57 0 0 57 90 90 90 90 54 90 90 30 30 30 30 57 57 57 0 0

2 Slow 4 you 2424 57 0 0 57 57 0 0 0 0 0 0 44 30 44 44 44 44 565 565 565 565 565



CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 4 van 6

Troppo Veloce 2555 55 24 30 37 37 31 31 85 31 96 3 31 72 75 80 66 57 57 44 93 93 0 37 30 44 44 54 54 23 44 33 30 30 30 30 30 30 51 51

FastFood Racingteam 2644 44 44 24 44 31 8 8 31 66 85 77 85 44 72 66 33 66 93 93 33 33 37 30 44 72 333 31 333 33 33 57 44 51 51 51 51 51 44 44

Armidi Racing 2751 51 51 44 85 44 85 85 8 96 3 87 72 75 96 96 57 93 66 33 30 30 33 44 72 333 54 93 23 30 30 30 57 57 44 44 44 44 57 57

Team Profiber Raceparts 2885 85 93 85 31 85 44 66 66 8 24 85 44 3 66 33 93 33 33 51 37 37 30 33 333 31 31 23 33 54 51 51 51 44 0 0 0 57 0 0

Ott Motoren 2 2966 66 85 51 24 8 37 44 96 24 87 90 3 66 24 57 96 51 51 30 51 51 44 51 54 54 30 33 30 24 0 0 0 0 54 54 54 0 54 54

Triple R Racing 3093 93 30 8 8 66 66 24 44 30 77 24 75 24 33 93 51 30 30 37 44 44 51 333 33 33 33 30 0 0 54 333 54 54 333 333 57 54 333 333

2 Tires Racing 3131 31 66 31 66 51 24 96 24 3 57 44 24 33 57 24 24 24 37 66 333 333 333 54 87 87 87 87 24 333 333 54 333 333 57 57 333 333 30 30

Papi Tulo 3287 87 31 66 51 24 3 3 3 44 37 57 57 57 87 51 58 37 24 58 58 54 54 87 911 911 24 24 87 51 87 87 87 87 87 87 24 24 24 24

Vabene Racing Team 3330 30 8 75 75 3 96 37 37 37 51 75 33 87 51 87 30 58 58 24 54 58 911 911 24 24 911 51 51 87 24 24 24 24 24 24 87 87 87 87

Braglauschmimanz 348 8 87 87 3 75 51 75 51 87 30 30 90 51 77 77 87 96 333 333 911 911 87 24 51 51 51 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911

Mc B. 3554 54 75 3 87 96 75 51 87 51 155 33 54 54 90 30 37 90 54 54 87 87 58 58 96 96 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

Crazy Racer Team 36565 565 565 565 96 87 87 87 77 77 44 54 51 90 30 37 77 77 90 911 90 90 24 96 58 90 96 58 58 58 58 58 58 58 565 565 565 565 565 565

Moksi Racing 3777 77 77 96 565 565 77 77 75 155 75 51 333 30 37 90 90 333 911 87 96 24 90 90 90 58 58 8 8 565 565 565 565 565 58 58 96 96 96 58

Ducati Haldu team 3875 75 96 77 77 77 565 565 565 54 54 333 30 37 54 911 911 54 87 90 24 96 96 66 66 66 565 565 565 8 27 27 27 96 96 96 8 8 8 8

Duc Team 39155 155 155 155 155 155 155 155 155 333 33 911 37 333 911 54 333 911 96 96 66 66 66 565 565 565 8 27 27 27 96 96 96 8 8 8 58 58 58 96

De Hoogvliegers 4027 27 54 27 911 27 911 333 333 911 333 37 911 911 333 333 54 87 8 8 8 565 565 8 8 8 27 96 96 96 8 8 8 27 27 27 27 27 27 27

Simpel-incasso.nl 41911 911 27 911 27 911 333 911 54 75 911 27 8 8 8 8 8 8 565 565 565 27 27 27 27 27 155 155 155 155 155 155 155 155 70 70 70 70 70 70

Ott Motoren 3 4296 96 911 54 333 333 54 54 911 33 8 155 565 565 565 565 565 565 27 27 27 8 8 155 155 155 70 70 70 70 70 70 70 70 155 155 155 155 155 155

PMV 43333 333 333 333 54 54 27 33 33 27 27 8 27 27 27 27 27 27 155 155 155 155 155 70 70 70 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

YouLike Racing Team 4433 33 33 33 33 33 33 27 27 70 565 565 155 155 155 155 155 155 70 70 70 70 70 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Hiemstra Racing 4570 70 70 70 70 70 70 70 70 565 70 70 70 70 70 70 70 70 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

Reales Racing 46204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204



CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 5 van 6

Troppo Veloce 2555 44 57 57 57 31 31 30 44 44 44 54 54 54 54 57 54 54 33 44 44 44 44 44 54 33 33 54 54 93 54 54 54 33 33 33 33 333 93 90

FastFood Racingteam 2644 57 44 44 0 0 0 44 30 54 54 44 44 44 44 44 44 44 44 33 33 33 33 33 33 57 57 57 57 57 57 57 51 51 333 333 333 90 90 57

Armidi Racing 2751 54 0 0 44 30 30 0 54 51 51 51 51 30 30 30 30 30 30 51 51 51 51 51 51 51 0 0 0 51 51 51 90 90 51 51 51 57 57 0

Team Profiber Raceparts 2885 0 54 54 30 44 44 51 0 30 30 30 30 0 90 90 90 90 90 90 90 90 0 0 0 0 51 333 333 90 90 90 57 333 90 0 0 0 0 565

Ott Motoren 2 2966 51 30 30 51 51 51 54 51 31 0 0 0 90 0 0 51 51 51 0 0 0 90 333 333 333 333 24 24 0 0 0 0 0 0 90 24 565 565 30

Triple R Racing 3093 30 51 51 24 54 54 31 31 0 31 90 90 51 51 51 0 0 0 333 333 333 333 31 31 24 24 51 51 333 333 333 333 57 24 24 90 30 30 51

2 Tires Racing 3131 333 24 24 54 90 24 24 24 24 90 24 24 24 24 24 24 333 333 30 31 31 31 24 24 31 90 90 90 24 24 24 24 24 57 30 565 51 51 24

Papi Tulo 3287 24 90 90 90 24 911 911 911 911 24 911 911 911 911 911 333 24 24 24 24 24 24 90 90 90 31 31 565 565 30 30 30 30 30 565 57 24 24 70

Vabene Racing Team 3330 90 333 333 333 911 333 333 333 90 911 333 333 333 333 333 911 31 31 31 30 30 30 30 30 30 30 565 31 30 31 31 565 565 565 57 30 70 70 80

Braglauschmimanz 348 87 911 911 911 333 90 90 90 333 333 87 31 31 31 31 31 565 565 565 565 565 565 565 565 565 565 30 30 31 565 565 31 31 31 31 70 8 31 31

Mc B. 3554 911 87 87 87 87 87 87 87 87 87 565 565 565 565 565 565 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 31 8 8

Crazy Racer Team 36565 565 565 565 565 565 565 565 565 565 565 31 58 58 58 8 8 155 155 155 155 155 155 155 155 155 70 70 70 70 70 70 70 27 70 70 31 155 155 155

Moksi Racing 3777 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 8 8 8 155 155 70 70 70 70 70 27 27 70 70 155 155 155 27 27 27 27 70 75 75 75 75 75 75

Ducati Haldu team 3875 8 8 8 96 8 8 8 8 8 8 8 96 96 96 70 70 27 27 27 27 27 70 70 27 27 27 27 27 155 155 66 87 75 155 155 155 27 27 27

Duc Team 39155 96 96 96 8 96 96 96 96 96 96 96 70 70 155 27 27 58 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 155 75 155 27 27 27 66 66 66

De Hoogvliegers 4027 27 27 70 70 70 70 70 70 70 70 155 155 155 70 58 58 66 58 58 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 155 87 77 77 77 77 77 77

Simpel-incasso.nl 41911 70 70 27 27 27 27 27 27 155 155 70 27 27 27 66 66 87 87 87 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 66 66 66 66 66 87 87 87

Ott Motoren 3 4296 155 155 155 155 155 155 155 155 27 27 27 66 66 66 87 87 75 75 75 77 77 77 77 77 77 911 911 77 77 77 77 77 77 87 87 87 911 911 911

PMV 43333 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 87 87 87 75 75 77 77 77 911 911 911 911 911 911 77 77 911 911 911 911 911 911 911 911 911 204 204 204

YouLike Racing Team 4433 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 77 77 911 911 911 58 58 58 58 58 204 204 204 204 204 204 204 204 204 58 58 58 58 58 58

Hiemstra Racing 4570 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 58 58 58 58 58 58 58 58 58 204 204 204

Reales Racing 46204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204 204



CRT Endurance 501 van Assen

Lapchart for Race 5 juli 2014

Assen - 4550 mtr.

CRT B.V.

LapsPosNameNo 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 10

4 

10

5 

106 107 108 109 11

0 

11

1 

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Snelste ronde :  1:03.997  in ronde  14  door nr. 3 : Ducati Corse ()
Blad 6 van 6

Troppo Veloce 2555 0 333 85 85 85 85 85 85 54 54 44 30 44 565 565 565 565 44 44 44 44 44

FastFood Racingteam 2644 85 85 30 30 30 30 30 30 30 30 30 565 565 14 14 14 14 333 333 333 333

Armidi Racing 2751 44 44 565 565 565 44 44 44 44 44 565 333 333 333 333 333 333 14 14 14 14

Team Profiber Raceparts 2885 565 565 44 44 44 565 565 565 565 565 333 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Ott Motoren 2 2966 30 30 333 333 333 333 333 333 333 333 255 24 24 24 24 24 24 24 24

Triple R Racing 3093 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 3 3 3 3 70 70 70

2 Tires Racing 3131 51 51 51 51 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 51 51

Papi Tulo 3287 70 70 70 70 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 3 31

Vabene Racing Team 3330 80 80 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 3

Braglauschmimanz 348 31 31 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Mc B. 3554 8 8 155 155 155 155 155 155 155 75 75 75 75 75 75

Crazy Racer Team 36565 155 155 75 27 27 27 27 75 75 27 27 27 27 27

Moksi Racing 3777 75 75 27 75 75 75 75 27 27 155 155 155 155

Ducati Haldu team 3875 27 27 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

Duc Team 39155 66 66 77 77 77 77 77 77 77 77 87 87

De Hoogvliegers 4027 77 77 87 87 87 87 87 87 87 87 77 77

Simpel-incasso.nl 41911 87 87 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911

Ott Motoren 3 4296 911 911 204 204 204

PMV 43333 204 204 58 58

YouLike Racing Team 4433 58 58

Hiemstra Racing 4570

Reales Racing 46204


